UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1943 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  19  tháng  8  năm 2020

V/v ý kiến việc dừng phát

sóng quảng bá kênh chương

trình Truyền hình Đồng Tháp

trên vệ tinh Vinasat-2

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1132/VPUBND-THVX ngày 18/8/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc dừng phát sóng quảng bá kênh chương trình Truyền hình Đồng Tháp trên vệ

tinh Vinasat-2;

Căn cứ Quyết định số 1132/QĐ-UBND.HC ngày 06/10/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt Đề án Phát sóng quảng bá kênh chương trình Truyền

hình Đồng Tháp trên vệ tinh Vinasat-2.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Để thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1132/VPUBND-THVX ngày 18/8/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc dừng phát sóng quảng bá kênh chương trình Truyền hình Đồng Tháp trên vệ

tinh Vinasat-2, Sở Tài chính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông sớm có ý kiến

về chuyên môn việc dừng phát sóng nêu trên gửi về Sở Tài chính để tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh; thời gian thực hiện đến ngày 24/8/2020.

Sở Tài chính đề nghị đơn vị sớm có ý kiến để trình Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN.UEm

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-19T13:30:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-19T14:05:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!